
KELIONĖS PROGRAMA
Pažintinė kelionė Azorų salose

1 DIENA: SKRYDIS
Skrydis iš Vilniaus į Azorų salyno sostinę Ponta Delgada. Atvykstame į viešbutį ir įsikuriame. Nakvynė Ponta Delgadoje. 

2 DIENA: PONTA DELGADA
Pusryčiai viešbutyje. Šią dieną skirsime pažinčiai su Azorų salyno sostine. Juodojo bazalto architektūra suteikia Pontai Delgadai
išskirtinį miesto veidą. Pasivaikščiosime akmenimis grįstomis istorinio miesto centro gatvėmis, kurios veda pro įdomiausias ir
svarbiausias miesto vietas. Apsilankysime vietiniame turguje, pamatysime žymiąją São Sebastião Motinos bažnyčią, miesto
vartus, rotušę, Esperancą vienuolyną ir sakralinio meno muziejų* bei miesto botanikos sodą. Pietūs.
 
Ponta Delgada dar yra vadinama pasaulio banginių sostine. Tai yra viena geriausių vietų pasaulyje dalyvauti banginių
stebėjime* ir iš arti pamatyti šiuos milžinus jų natūralioje aplinkoje. Čia ištisus metus gyvena kašalotai, o pavasarį pro salas
migruoja daugiau nei 20 kitų banginių ir delfinų rūšių, todėl kiekviena išvyka į jūrą tampa unikali. Ši patirtis suteikia turistams ne
tik nepakartojamų įspūdžių, bet ir galimybę prisiliesti prie Azorų gamtos išskirtinumo, kuris niekur kitur Europoje taip
neatsiskleidžia. Nakvynė viešbutyje Ponta Delgadoje.

 

 

 

3 DIENA: SETE CIDADES IR ANANASŲ PLANTACIJA
Po pusryčių autobusu vyksime į vakarinę salos pusę. Važiuosime kalnų keliais ir grožėsimės atsiveriančiomis
įspūdingomis panoramomis į São Miguel salą. Pakeliui į Sete Cidades sustosime Vista do Rei (liet. Karaliaus vaizdas) - tai viena
garsiausių apžvalgos aikštelių išsiskirianti gamtos grožiu ir istorine reikšme. Karaliaus vaizdu pramintoje vietoje
galėsime grožėtis kraštovaizdžiu susiformavusiu išsiveržus 290 mažų ugnikalnių. Lankysimės vienoje ikoniškiausių Azorų salynų
vietų, Sete Cidades gyvenvietėje, kuri yra įsikūrusi užgesusio kraterio dugne. Vingiuodami palei salos pakrantę stabtelsime
etnografiniame muziejuje*. Vėliau vyksime į vieną iš daugelio Fajã de Baixo miestelyje įsikūrusių ananasų plantacijų,
kur sužinosime apie skirtingus ananasų auginimo etapus bei daug darbo reikalaujančius metodus. Nakvynė viešbutyje.

4 DIENA: FURNO SLĖNIS IR ARBATOS PLANTACIJOS
Po pusryčių važiuojame pietine salos pakrante iki Villa Franca do Campo , pirmosios salos sostinės ir svarbiausios Azorų salų
gyvenvietės iki 1522 m., kuomet tuometinę Azorų sostinę sugriovė stiprus žemės drebėjimas. Po pasivaikščiojimo po miestelį
keliausime iki Furnas slėnio - aktyvaus vulkaninio komplekso. Furno slėnio kraštovaizdį puošia iš žemės gelmių besiveržiančios
karštosios versmės ir fumarolės. Čia aplankysime Terre Nostra botanikos sodą, vieną gražiausių Europoje sodų, kuriame yra
daugiau nei 2000 skirtingų medžių iš viso pasaulio. Norintys turės progą pasimėgauti botanikos sode esančiomis
karštosiomis versmėmis (norintiems išmėginti terminius baseinus pasiimti maudymosi reikmenis).
Pietūs, kurių metu ragausime tradicinio salos patiekalo - Cozido das Caldeiras - mėsos ir daržovių troškinio, kuris tradiciškai
troškinamas bent 6 valandas po žeme. Papietavus vyksime į vienintelę Europoje arbatos plantanciją. Paragavus ir sužinojus
vietoje augintos arbatos paslaptis keliausime į viešbutį. 

5 DIENA: NORDESTE, RIBEIRA DOS CALDEIROES PARKAS
Po pusryčių viešbutyje vykstame į Nordeste regioną. Tai atokiausia salos dalis, kuri ilgą laiką buvo sunkiai pasiekiama net ir
vietiniams. Ją nuo likusios salos skiria aukščiausi San Miguel salos kalnai, o pakrantė garsėja savo stačiomis, žaliuojančiomis
uolomis ir jų egzotiška augmenija. Apsilankysime Ribeira dos Caldeirões parke. Tai saugoma teritorija tiek dėl savo gamtos,
tiek dėl kultūrinio paveldo. Parkas išsiskiria savo tarpekliu, kurio šalituose gausu vandens malūnų, levadų ir krioklių. Važiuosime
iki Nordeste gyvenvietės, kur apsilankysime darbininkų namuose*. Pietūs vietiniame restorane. Keliaudami salos pakrante
sustosime pasigrožėti vaizdais į Atlanto vandenyną gražiausiose panoraminėse aikštelėse. Viena tokių: Ponta da Madrugados
apžvalgos aikštelė. Apsilankysime Povoação kaime. Tai gyvenvietė, kurioje apsigyveno primieji salos naujakuriai. Grįžtame į
Ponta Delgada. Nakvynė viešbutyje.

6 DIENA: LAGOA DO FOGO, CALDEIRA VELHA GAMTOS PARKAS
Pusryčiai. Šiandien važiuosime kalnų keliais iki vieno įspūdingiausių Azorų salyno gamtos stebuklo - Lagoa do Fogo vulkaninės
kilmės ežero, įsikūrusio Agua de Pau kraterio viduryje, centrinėje salos dalyje. Tai saugomas gamtos rezervatas, kuris traukia
lankytojus dėl žmogaus nepaliestos gamtos grožio. Taip pat turėsime progą pamatyti salą būnant 900 m. aukštyje virš jūros
lygio. Vėliau apsilankysime Caldeira Velha gamtos parke, kur turėsime galimybę išmėginti karštųjų versmių baseinus. Po
pietų vyksime į Šiaurinę salos sostinę - Ribeira Grande miestelį, kuris garsėja savo bazaltine architektūra, nuostabia krantine ir
jos promenada. Čia taip pat apsilankysime Arkano muziejuje*. Grįžtame į Ponta Delgadą. Nakvynė viešbutyje.

7 DIENA: POILSIO DIENA
Pusryčiai viešbutyje. Laisva diena skirta poilsiui. Norintiems, už papildomą mokestį, organizuosime žygį* Azorų pažintiniais
takais. Žygio metu bus galima pasimėgauti natūralia salos gamta. Likusią dienos dalį galėsite praleisti savarankiškai tyrinėdami
Azorų sostinę - Ponta Delgada. Nakvynė viešbutyje.

8 DIENA: SKRYDIS
Skrydis iš Ponta Delgados į Vilnių.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-05-19   2026-05-26   vietų nėra garantuotas išvykimas   2199 €   Pirkti
  2026-09-29   2026-10-06   liko 9 viet. garantuotas išvykimas   2099 €   Pirkti
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KELIONĖS PROGRAMA
Pažintinė kelionė Azorų salose

  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-10-13   2026-10-20   vietų yra   2099 €   Pirkti
  2026-11-02   2026-11-09   vietų yra   2099 €   Pirkti
  2026-11-09   2026-11-16   vietų yra   2099 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

7 nakvynės turistinės klasės viešbučiuose su pusryčiais;
2 tradiciniai pietūs;
Lankymasis Terra Nostra botanikos sode ir maudynės karštosiose versmėse;
Lankymasis Caldeira Velha gamtos parke ir maudynės karštosiose versmėse;
pervežimai;
kelionės vadovo iš Lietuvos paslaugos;
ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas;
rankinis bagažas iki 8kg (55x40x23cm) bei registruotas bagažas iki 23kg;
Vilnius - Ponta Delgada - Vilnius (skrydžiai su persėdimais). Skrydžių laikai bus patikslinta artėjant kelionei.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Pietūs ir vakarienės;
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
asmeninės išlaidos;
kurorto mokesčiai (~20 EUR/žm);
mokamiems objektams pažymėtiems* bei vietiniams gidams papildomai turėti ~150 EUR;
arbatpinigiai (įprasta ir mandagu palikti arbatpinigius gidams, viešbučio ar kavinės aptarnaujančiam personalui).

Pastabos

Kelionės programa, objektų lankymo tvarka, mokamų objektų skaičius ir kainos gali keistis. Muziejuose  ir kituose
mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.
Aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių
agentūrą.
Lėktuvo bilietas išperkamas po kelionės apmokėjimo. Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama.
Organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti parašyta priemoka.
Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose
yra galimas tik už papildomą mokestį.
Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 3 mėnesius,
skaičiuojant nuo kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu,
laikomas negaliojančiu.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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